

نگاه

نگرانتم سردار!

اکبر محمدی

مربی آزمون در تیم نوجوانان



درخشش مهاجم جوان ایران در ترکیب تیم ملی مرا یاد روزهایی می‌اندازد که او در تیم نوجوانان می‌درخشید. من در استعدادیهای تیم نوجوانان سردار آزمون را پیدا کردم و او واقعا توانست بدون هیچ مشکلی رشد کند. سردار آزمون‌ها را خوب دیدم و خودش هم خواست تا به این جا برسد. برایم جالب است که مطلقاً هم‌گوند سردار در روسیه رشد کرده است ولی اگر از خودش هم بپرسید متوجه می‌شوید که اصل آموزش‌ها را در تیم نوجوانان زمان ما دید. نمی‌خواهم بگویم حضورش در روسیه بی‌تأثیر بوده اما آموزش‌های اصلی را در ایران دید. این روزها سردار زیاد تعریف و تمجید می‌کنند و ممکن است تمام این صحبتها به ضرر او تمام شود. سردار تازه ۲۰ سالش شده است و به نظرم نباید همه نگاه‌ها را معطوف به او کنیم چون این اتفاق خوب نیست. سردار به تنهایی نمی‌تواند ایران را قهرمان آسیا کند و باید انتظارات معقولی از او داشته باشیم. اگر شرایط به همین شکل باشد، آزمون نمی‌تواند عملکرد خوبی را تکرار کند. فکر می‌کنم او هنوز نیازمند آموزش و رشد است و هنوز چیزهای زیادی باید یاد بگیرد. تازه اول راهش است تا بتواند به جایی که منتظرش هستیم برسد. کی‌روش هم به او اعتماد کرده و البته سردار نیز جواب اعتمادش را داده و در ترکیب تیم ملی در بازی‌های اخیر درخشیده است اما وقتی ستاره می‌شود که این درخشش تداوم داشته باشد. در یکسال اخیر پیشنهادهای زیادی برای جذب سردار آزمون از باشگاه‌های بزرگ اروپایی مطرح شده است. متأسفانه برخی افراد می‌گویند پیشنهادهایی که درباره سردار مطرح می‌شود، گمانه‌زنی است اما واقعا این طور نیست. همه پیشنهادها یا نامعین مطرح شده است و مطمئناً داشته‌باشید صحت دارد. شک ندارم با ادامه درخشش در جام‌ها و تا وچه به حضور آزمون در فوتبال اروپا پیشنهادهای دیگری هم به سراغ او می‌آید. همان طور که پارسال باشگاه آرسنال سفید ساخت او را می‌خواست. البته هنوز فرصت برای ادامه درخشش و پیشرفت او در فوتبال اروپا وجود دارد و باید عاقلانه تصمیم گرفته و عمل‌کنند.

شهروند | تیم ملی کشورمان در آستانه بازی سرگروهی مقابل امارات، بیشتر از متن، درگیر حاشیه‌هاست؛ حاشیه‌هایی که از دل عکس‌های موسوم به سلفی بیرون می‌آید. از بیرون که نگاه می‌کنید، همه چیز امن و بی‌حاشیه به نظر می‌رسد اما درون اتفاقات دیگری در حال رخ دادن است.

خواستگاری آنلاین!

ماجرا به اواسط بازی تیم ملی کشورمان مقابل قطر برمی‌گردد؛ زمانی که یکی از هواداران تیم ملی کشورمان با حمل پرچم تیم ملی، از علیرضا حقیقی، دروازه‌بان تیم ملی کشورمان تقاضای ازدواج کرد! این خام‌روی پرچم عبارت از «alirezamaryme» نوشته بود. حقیقی بلافاصله پس از پایان بازی تذکره‌هایی جدی درباره رعایت ششونوات و اخلاقیات دریافت کرد و به‌حدی حرف‌گوش‌کن نشان داد که بعد از بازی، پس از مواجهه با برخی خانم‌های ایرانی خواستار عکس و امضا از آنها خواست فقط در

همه دغدغه‌های تیم ملی در آستانه بازی سرگروهی

قهر کی‌روش با پورعلی گنجی و خواستگاری از حقیقی!

صورت حفظ ششونوات اسلامی سرراغ او بیابند و به هذفتشان (عکس و امضا) برسند! این اقدام حقیقی، درگیری او با یکی از بوچی‌ها در هتل تیم ملی را در پی داشت که با وساطت طرفین، ماجرا ختم به خیر شد. همچنین موسوی با این اقدام کمیته حراست فدراسیون به‌سایر ملی‌پوشان تذکر داد در انداختن عکس و ابراز احساسات، «alirezamaryme» را نوشته بود. حقیقی بلافاصله پس از پایان بازی تذکره‌هایی جدی درباره رعایت ششونوات و اخلاقیات دریافت کرد و به‌حدی حرف‌گوش‌کن نشان داد که بعد از بازی، پس از مواجهه با برخی خانم‌های ایرانی خواستار عکس و امضا از آنها خواست فقط در

داستان پورعلی گنجی

یکی دیگر از حاشیه‌های اطراف تیم ملی، درباره مرتضی پورعلی گنجی، دفاع وسط درخشان تیم ملی در ۲ بازی اول است. او دو روز قبل در مصاحبه‌ای گفته تیم ملی باید در بازی با امارات

صورت حفظ ششونوات اسلامی سرراغ او بیابند و به هذفتشان (عکس و امضا) برسند! این اقدام حقیقی، درگیری او با یکی از بوچی‌ها در هتل تیم ملی را در پی داشت که با وساطت طرفین، ماجرا ختم به خیر شد. همچنین موسوی با این اقدام کمیته حراست فدراسیون به‌سایر ملی‌پوشان تذکر داد در انداختن عکس و ابراز احساسات، «alirezamaryme» را نوشته بود. حقیقی بلافاصله پس از پایان بازی تذکره‌هایی جدی درباره رعایت ششونوات و اخلاقیات دریافت کرد و به‌حدی حرف‌گوش‌کن نشان داد که بعد از بازی، پس از مواجهه با برخی خانم‌های ایرانی خواستار عکس و امضا از آنها خواست فقط در

علی پروین در گفت‌وگو با «شهروند»:

بازی با قطر نگرانم کرد اما می‌توانیم قهرمان شویم

کی‌روش، خودش هم ایرانی شده! ◀ برای خرید پرسپولیس باید مشورت کنیم



امیر صادقی پناه | علی پروین چه داخل گود باشد و چه بیرون، حرف‌هایش همیشه جذابیت دارد. به‌ویژه زمانی که بحث تیم ملی وسط باشد و از قضایای تیم یکی از شانس‌های قهرمانی در آسیا نیز محسوب شود. اسطوره فوتبال ایران اگر چه بعد از بازی با بحرین به تیم کی‌روش امیدوار شده بود اما از نوع بازی ایران مقابل قطر رضایت ندارد و معتقد است با این شیوه در بازی با قدرت‌های برتر آسیا به مشکل می‌خوریم. پروین معتقد است تیم ملی فوتبال پتانسیل قهرمانی در آسیا را دارد و از کی‌روش می‌خواهد فکری به حال فاز تهاجمی تیم ملی انجام دهد تا با آسودگی خیال بیشتر بازی را دنبال کنیم. پیشکسوت پرسپولیس همچنین از قیمت ۲۹۰میلیاردی پرسپولیس انتقاد می‌کند و اعتقاد دارد پیشکسوتان توان پرداخت چنین مبلغی را ندارند. گفت‌وگوی «شهروند» با علی پروین در ادامه از نظر تان می‌گذرد:

علی آقا! از عملکرد تیم ملی در دو بازی

گذشته رضایت‌دارید؟

من هم مثل هر ایرانی خوشحالم که دو برد بدون گل خورده به‌دست آورده‌ام اما بازی با قطر نگرانم کرد. ما فقط در این بازی نتیجه را از آن خود کردیم و نسبت به بازی قبل با بحرین خوب بازی نکردیم. البته قطر هم نسبت به بحرین کمی بهتری بود و خیلی هم انگیزه‌شان بیشتر بود چون نمی‌خواستند حذف شوند. با این حال اگر قرار باشد در مواجهه با تیم‌های بزرگ آسیا این‌طور کار کنیم به مشکل می‌خوریم.

• **درخشش امرات‌ها باعث شده تا ما برای صعود به عنوان سرگروه فقط به پیروزی مقابل این تیم نیاز داشته باشیم. به نظر شما این امر محقق می‌شود؟**

امارات را همیشه برده‌ام و الان هم این تیم را می‌پریم. برای تیم ملی بازی‌های حریفی اهمیت زیادی دارد. چیزی که من از تیم ایران دیده‌ام، گل‌زندن به تیم کی‌روش تحت هر شرایطی کار سختی است. می‌خواهد حریف برزیل باشد یا یک تیم عربی. ما خوب در فاز دفاعی کار می‌کنیم اما باید در خط حمله هم خوب باشیم. به نظرم کی‌روش علاوه بر بازیکنان داخل زمین نیمکت خوبی دارد ولی از این نیمکت آن‌طور که باید استفاده نمی‌کند. مثلاً وقتی کارش گیر می‌کند، تاکتیک عوض نمی‌شود و فقط جای بازیکنان را تغییر می‌دهد. او مربی بزرگی است و باید تیم ملی را در فاز هجومی هم تقویت کند. هر چند که نباید هم از انتظار زیادی داشت چون تیم ملی اصلاً تدارک مناسبی نداشته است.

بی تعارف بگویید، تیم ملی برای قهرمانی در آسیا شانس دارد؟

الان مهم این است که مردم از تیم ملی انتظار قهرمانی دارند. کی‌روش هم خوب این را می‌داند. او با مردم ایران زندگی کرده و حالا دیگر خودش هم ایرانی شده است! تیم کی‌روش پتانسیل قهرمانی دارد اما باید مراقب باشد تا مثل دوره‌های قبل با دشمنی حذف نشود.

• **به رفتار کی‌روش اشاره کردید؛ او بعد از برد قطر مثل ایرانی‌ها خوشحال بود یا در دوی تیم ملی رفتاری‌های خوبی با هواداران تیم ملی دارد. این رفتارها را چطور از بیانی می‌کنید؟**

او آدم خوش قلبی است. من فهمیده‌ام که ایران و ایرانی‌ها را دوست دارد اما الان زمان چنین حرف‌هایی نیست. باید در عمل توانایی‌هایش را نشان دهد. الله‌اشه!

تمرین اخیر غایب بود اما مشکل بزرگی او را تهدید نمی‌کند

جرایم

تیم ملی تا به امروز ۱۰ هزار دلار در جام‌ملتهای آسیا جریمه شده است؛ ۵ هزار دلار به خاطر آرم پررنگ یونیفرم، ۳ هزار دلار به خاطر اعتراض کی‌روش به داور بازی مقابل قطر و ۲ هزار دلار به خاطر اخطار مسعود شجاعی در بازی اخیر. مقصد این جریمه‌ها فدراسیون فوتبال ایران است.

تداوم استقبال گسترده

هنگام ورود اتوبوس تیم ملی فوتبال ایران به ورزشگاه کونینز پارک اسپورت، حدود ۵۰ هوادار زن و مرد مقابل اتوبوس قرار گرفتند و تیم را تشویق کردند. آنها کی‌روش را مورد حمایت قرار دادند و شاید منتظر بودند سرمربی تیم ملی ایران دوباره تصمیم بگیرد عکس و یادگاری هواداران را بازیکنان را بدهد اما در همه تأذیر گسترده برای منع ورود تماشاگران به تمرینات تیم ملی این اتفاق رخ نداد.

کره جنوبی که با ۲ برتری یک بر صفر در ۲ بازی نخست خود مقابل عمان و کویت موفق شده بود در کنار استرالیا صعودش را از گروه نخست مسابقات جام‌ملتهای آسیا ۲۰۱۵ قطعی کند، دیرپوز در جدال صدرنشینی با میزبان برنده از زمین بیرون آمد تا تمام معادلات را برهم بزند. شاگردان اشتیلیکه در برابر تیمی که در ۲ بازی قبلی ۸ گل را وارد دروازه حریفان کرده بودند، ۹۰ دقیقه ایستادگی کردند و با تک گل «ولی جونگ‌هیوب» ۹ امتیازی شده و آمار صدر صدی خود را حفظ کردند.

بدون گل خورده

اشتیلیکه، سرمربی آلمانی کره که بعد از جام جهانی هدایت تیم را در دست گرفته، به نظر تفکر آتش‌شبهت زیادی با کی‌روش دارد و تیشش در ۳ بازی دروازه‌ها را بسته نگه داشت. کره‌ای فقط با ۳ گل زده توانستند بعد از ۵ دوره خوششان را به عنوان تیم اول گروه معرفی کنند. آنها از ساعت ۱۹۹۶ به بعد همیشه در یک چهارم نهایی حضور داشتند اما همواره به عنوان تیم دوم صعود کرده بودند.

احتمال جدال چندبار ایران و کره

در حالی که پیش از همگان از استرالیا به عنوان حریف احتمالی ایران در نیمه‌نهایی مسابقات نام می‌برند اما حالا که کره توانست صدرنشین شود، معادلات کاملاً تغییر کرد. در صورتی که ایران به عنوان تیم نخست از گروه صعود کند و همگام با کره جنوبی یک چهارم نهایی را به سلامت پشت‌سر بگذارد برای پنجمین دوره متوالی این ۲ تیم در جام‌ملتهای آسیا مقابل هم قرار می‌گیرند. کره‌ای‌ها در ۲ دوره قبلی عامل حذف ایران در مرحله یک چهارم نهایی بودند اما در ۳ بازی رسمی اخیر خود نتیجه را به شاگردان کی‌روش واگذار کردند. از سویی دیگر نیز استرالیا و ژاپن در صورت موفقیت در یک چهارم، یک نیمه‌نهایی جذاب را برقرار می‌کنند.

بازی با امارات را خوب ببریم و بتوانیم به‌عنوان سرگروه بالا برویم. این پیروزی در روحیه‌ها خیلی تأثیر گذار است.

• **نظرتان در باره سردار آزمون چیست؟**

خداوکیلی گل زیبایی زد. این بچه آینده روشنی دارد. وقتی حمایت ایرانی‌های مقیم استرالیا را از تیم ملی دیدید، چه حسی پیدا کردید؟

خیلی کیف کردم اما حسرت هم خوردم که چرا ورزشگاه آزادی خودمان مدت‌هاست این قدر هوادار به خودش ندیده‌ام اما آن‌جا در غربت این همه ایرانی به ورزشگاه رفته‌اند. باز هم خیلی خوب است که تیم ملی را تنها نگذاشتند. هواداران تحت هر شرایطی به بازیکن روحیه می‌دهند، خصوصاً وقتی در کشور غریب باشی.

• **از پرسپولیس خبر دارید؟**

فقط می‌دانم در امارات اردو زده‌اند. البته شنیدیم که یکسری حاشیه‌ها در باره اردوی پرسپولیس در امارات به وجود آمده اما به نظرم حمید (درخشان) کار خوبی کرد که تیم را خارج از ایران برد. آن‌جا فضا برای تمرین مهیا است و امیدوارم مشکلات پرسپولیس زودتر تمام شود.

• **ما چرا خصوصی سازی و خرید سهم توسط پیشکسوتان است پرسپولیس به کجاست؟**

پیشکسوتان است که ۲۹۰ میلیارد خیلی بالا است و واقعیت این است که این همه ایرانی به ما و توان پرداخت چنین مبلغی را ندارند اما باز هم باید با دوسستان از جمله آقای هدایتی مشورت کنیم و تصمیم بگیریم. باید ببینیم نظر دوسستان در این باره چیست.

• **از پرسپولیس منتفی نشده است؟**

نه، هنوز که خریداری برای پرسپولیس پیدا نشده. شاید هیچ‌سک هم پیدا نشود که ۲۹۰ میلیارد بالای امتیاز پرسپولیس بدهد. نمی‌گویم این قیمت نمی‌آزد اما که توان پرداخت چنین پول‌هایی را ندارند.

گزارش «شهروند» از تلاش فدراسیون ایران برای کرسی بین‌المللی

داورزنی در اندیشه ریاست کنفدراسیون والیبالی آسیا

در خشنده: مقر AVC باید به ایران منتقل شود

ریاست AVC وارد می‌شود تا انشاءالله برای دوره بعدی ریاست فدراسیون جهانی نیز امید زیادی داشته باشیم» درخشند: «می‌بهرانه بانوان را تیار و» سعید در خشنده، عضو کمیته مسابقات کنفدراسیون والیبالی آسیا در گفت‌وگویی کوتاه با «شهروند» پیش‌بینی‌اش از انتخابات سال آینده را این‌طور بیان می‌کند: «با توجه به رشد خیره‌کننده والیبالی ایران، حقمان است که در سطح جهان دارای جایگاه‌های مدیریتی سطح بالا شویم. به عقیده من باید مقر AVC نیز به ایران منتقل می‌شود، اگر چه اخیر این انتقال از یکن به بانک ک بر خاده و بعد است که به این زودی تغییر کند.» وی همچنین می‌افزاید: «در والیبالی نیز مثل سایر رشته‌ها عرب‌ها در بخش آسیا با این‌ها‌های خود مشکل ساز هستند اما فدراسیون ایران نیز برنامه دارد، اگر چه امیدوارم مسأله بانوان که به پنهان‌های کشورهای رقیب تبدیل شده، این‌بار نیز مشکل ساز نشود»

بین‌المللی به دست آوردن جایگاه خوبی در فدراسیون جهانی والیبالی است. اخیراً برخی کشورهای غربی که طایفه مشاهده پیشرفت خیره‌کننده والیبالی ایران را نداشتند، در روند اخذ میزبانی‌های ایران خلل وارد کرده‌اند و به هر بهانه‌ای به دنبال جلوگیری از پیشرفت بیشتر ایران بودند. کسب یک کرسی در فدراسیون جهانی می‌تواند برای حداقل یک دوره ۴ ساله مانع این کارشکنی‌ها علیه ایران شود.

داورزنی برای ریاست AVC برنامه دارد

حمود افشار دوست، دبیر فدراسیون والیبالی در رابطه با برنامه‌های ایران برای انتخابات سال آینده AVC به «شهروند» می‌گوید: «موقعیت‌های اخیر تیم ملی والیبالی ایران دست فدراسیون را باز گذاشته تا کوله‌باری از موفقیت‌ها پایش را به جمیع بین‌المللی بگذارد. ما جایگاه‌های در آسیا برای خود را بر خوردار نیستیم و برای این دوره نیز برنامه‌های زیادی داریم تا کرسی‌های زیادی در بخش‌های مختلف بگیریم. داورزنی نیز احتمالاً برای

تا داورزنی را به‌عنوان رئیس جدید این منطقه برگزیند. اولین نشست این منطقه نیز اواخر هفته گذشته در هدلی‌نوپا ریاست رئیس فدراسیون والیبالی ایران برگزار شد که از ۱۳ کشور عضو نمایندگان ۱۱ کشور حضور داشتند.

۱۰ ماه فرصت برای رایزنی

با توجه به نزدیک شدن پایان دوره ۴ ساله صالحین ناصر، رئیس فعلی AVC که اهل عربستان سعودی است، فدراسیون ایران برنامه‌های زیادی برای انتخابات سال آینده که در آذرماه برگزار می‌شود، خواهد داشت. داورزنی قصد دارد با تیمی قوی راهی این انتخابات شود و احتمالاً خودش نیز برای ریاست کنفدراسیون آسیا کاندیدا خواهد شد. ایران الان در هیأت‌رئیس، کمیته مسابقات و کمیته داوران دارای کرسی است که گاهی اوقات به کارش هم آمده است.

در اندیشه کرسی جهانی

هدف‌نهایی فدراسیون والیبالی ایران برای کرسی‌های

شهروند |

موقعیت‌هایی که والیبالی ایران در عرصه‌های بین‌المللی در سال‌های اخیر به‌دست آورده، اخیراً شاهد بودیم که برخی افراد خارجی به استفاده از کرسی‌های بین‌المللی خود در پی جلوگیری از صعودی ماندن نمودار والیبالی ایران هستند. در همین راستا مسئولان فدراسیون والیبالی به فکر افتاده‌اند تا با استفاده از قدرت والیبالی ایران کرسی‌های بین‌المللی را کسب کنند.

ریاست در آسیای مرکزی در نخستین گام در حالی که ایران در منطقه‌بندی کنفدراسیون والیبالی آسیا (AVC) در منطقه آسیای مرکزی قرار دارد و سال‌ها بود که یک هندی و سپس یک پاکستانی بر این منطقه ریاست می‌کردند، امسال AVC تصمیم گرفت



اتوئودر سامپدور یا فیلم می‌شود

بر اساس توافقاتی که برای انتقال اتوئو به سامپدور یا انجام شده است، این باشگاه ایتالیایی می‌تواند فیلمی از زندگی او بسازد. قرار است که انتقال مهاجم کامرونی با قرار دادی ۳ ساله با دستمزد ۳ ساله ۵۱ میلیون یورو انجام شود اما یکی از بندهای جالب قرار داد این است که سامپدور با این اجازه را خواهد داشت تا فیلمی از زندگی ستاره کامرونی بسازد. این انتقال، فدراسیون می‌شود.

توره توئوین به پیامبر (ص) را محکوم کرد

پا تا توره، هافبک مسلمان منجسترسیتی انتشار کاریکاتورهای توئوین آمیز به پیامبر گرامی اسلام (ص) را محکوم کرد و آن را حرکتی تحریک‌آمیز دانست. مردمسال فوتبال آفریقا گفت: «هر کسی دیدگاه خاص خود را دارد. این روزنامه خواست تا فکر جدیدی را به مردم تزریق کند اما این به قصد آذیت کردن مردم بود و اصلاً درست نیست. چنین رفتارهای توئوین آمیزی بسیار خطرناک هستند و جامعه را به سمت تاریکی و زوال می‌برد. همچنین باشگاه‌های فوتبال فرانسه به بازیکنان خود اجازه داده‌اند تا اعتراض خود را نسبت به کاریکاتور موهن یکی از نشریات کشور به پیامبر اسلام (ص) ابراز کنند.

اسکوبرد

هفته بیست و یکم لیگ برتر انگلیس: آستون ویلا صفر - لیورپول ۲، برنلی ۲ - کریستال پالاس ۲، استرسیتی صفر - استوکسیتی ۱، کوئینز پارک رنجرز صفر - منچستر یونایتد ۲، سوانزی صفر - چلسی ۵ و اتانهام ۲ - ساندرلند ۱

هفته هجدهم لالیگا اسپانیا: سویسیاد صفر - رایو ویکنوا ۱، کوردوبا یک - ایبار یک

هفته بیست و یکم نوشامیونیون فرانسه: بور دو یک - نیس ۲

ذره‌بین

شکست ناباورانه، استرالیا را دوم گروه A کرد کره در انتظار ایران



شهروند | روز گذشته با برگزاری دور سوم مسابقات گروه نخست جام ملت‌های آسیا تکلیف رده‌بندی تیم‌های حاضر در این گروه مشخص شد که برخلاف پیش‌بینی‌ها، کره‌ای‌ها موفق شدند بالاتر از استرالیا میزبان به‌عنوان تیم اول صعود کنند.

لغزش میزبان برابری کره

کره جنوبی که با ۲ برتری یک بر صفر در ۲ بازی نخست خود مقابل عمان و کویت موفق شده بود در کنار استرالیا صعودش را از گروه نخست مسابقات جام‌ملتهای آسیا ۲۰۱۵ قطعی کند، دیرپوز در جدال صدرنشینی با میزبان برنده از زمین بیرون آمد تا تمام معادلات را برهم بزند. شاگردان اشتیلیکه در برابر تیمی که در ۲ بازی قبلی ۸ گل را وارد دروازه حریفان کرده بودند، ۹۰ دقیقه ایستادگی کردند و با تک گل «ولی جونگ‌هیوب» ۹ امتیازی شده و آمار صدر صدی خود را حفظ کردند.

بدون گل خورده

اشتیلیکه، سرمربی آلمانی کره که بعد از جام جهانی هدایت تیم را در دست گرفته، به نظر تفکر آتش‌شبهت زیادی با کی‌روش دارد و تیشش در ۳ بازی دروازه‌ها را بسته نگه داشت. کره‌ای فقط با ۳ گل زده توانستند بعد از ۵ دوره خوششان را به عنوان تیم اول گروه معرفی کنند. آنها از ساعت ۱۹۹۶ به بعد همیشه در یک چهارم نهایی حضور داشتند اما همواره به عنوان تیم دوم صعود کرده بودند.

احتمال جدال چندبار ایران و کره

در حالی که پیش از همگان از استرالیا به عنوان حریف احتمالی ایران در نیمه‌نهایی مسابقات نام می‌برند اما حالا که کره توانست صدرنشین شود، معادلات کاملاً تغییر کرد. در صورتی که ایران به عنوان تیم نخست از گروه صعود کند و همگام با کره جنوبی یک چهارم نهایی را به سلامت پشت‌سر بگذارد برای پنجمین دوره متوالی این ۲ تیم در جام‌ملتهای آسیا مقابل هم قرار می‌گیرند. کره‌ای‌ها در ۲ دوره قبلی عامل حذف ایران در مرحله یک چهارم نهایی بودند اما در ۳ بازی رسمی اخیر خود نتیجه را به شاگردان کی‌روش واگذار کردند. از سویی دیگر نیز استرالیا و ژاپن در صورت موفقیت در یک چهارم، یک نیمه‌نهایی جذاب را برقرار می‌کنند.

| جدول رده‌بندی گروه A | | | | | |
|----------------------|------|-----|-------|------|------|
| تیم‌ها | بازی | برد | تساوی | باخت | نقاط |
| کره جنوبی | ۳ | ۳ | - | - | ۹ |
| استرالیا | ۳ | ۲ | - | ۱ | ۶ |
| عمان | ۳ | ۱ | - | ۲ | ۴ |
| کویت | ۳ | - | - | ۳ | ۵ |

تیتربازی

• دیدار تدارکاتی تیم‌های پرسپولیس و رأس الخیمه امارات با برتری ۵ بر صفر مقابل سرخوشان مقابل حریف اماراتی خود به پایان رسید. شاگردان درخشان امروزه ایران بازی می‌گردند.

• براساس آخرین رتینگ جهانی سال ۲۰۱۴، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در رده ششم جهان قرار گرفت.

• تیم فوتبال با این‌بار منبج بعد از برگزاری اردوی آمادسازی زمستانی در دوحه قطر برای روبرویی با الهلال راهی عربستان شد.

• تیم ایثار ماهان تدیس قدیم عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال و بالیچر را از آن خود کرد.

• ساتو ریوچی از ژاپن قضاوت دیدار ایران و امارات را در جام‌ملتهای آسیا بر عهده خواهد داشت.

معروف: روسیه قوی‌ترین لیگ جهان را دارد

رئیس فدراسیون سوارکاری: هزینه یک جلسه تمرین سوارکاری کمتر از کشیدن یک قلیان است/ واردات اسب مثل شمشیر دولبه است

کشائیان: ششبه عمر مدیریت من در گروهی نتایج تیم ملی نیست

جان نوری: با چلسی از فوتبال خداحافظی می‌کنم

عنايتی: نمی‌دانم مبنای صحبت‌های جاری چه بوده است

اینستاگرام

تمرینات تیم ملی



علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال عکسی از تمرین دیرپوز تیم ملی را منتشر کرد. در عکس، بازیکنان تیم ملی بابت حرف‌های کی‌روش لبخند زیبایی بر لبانش نشانسته است.



محمدعلی در روز تولد از بیمارستان مرخص شد

هوک چپ به لرش‌ها

۷۳ سالگی‌اش مرخص شد و در اولین اقدام، لیلا، دختر بوسکورا با انتشار عکسی از خود و پدرش، این جملات را نوشت: «پدرم از بیمارستان مرخص شد و حالا در انتظار یک جشن تولد درست و حسابی است» آخرین بار در سپتامبر ۲۰۱۴ در جریان مراسم بزرگداشتی برای محمدعلی، تصویری از این قهرمان افسانه‌ای سنگین وزن دنیا دیده شد. یک بار دیگر تصویر حضور او در بیمارستان، رسانه‌ای شده بود. ورزشکار قرن، هفته گذشته به خاطر وخامت اوضاع جسمانی راهی بیمارستان شد و نگرانی‌ها وقتی به اوج رسید که این چهره سرشناس از زمان خواب‌شبانگانی